N' cE008p025-sEr NFR cuJo oBJEro coNTRA'l AcÀo DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA PRESTAÇÀo

Dos sERvIços DE AMPLTAÇÀo Do cEMrrERro SANTA RtrA, BR 226, BAtRRo Dos vENÀNctos,
cRATEús/cE ÀTRAvÉs DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E sERvtços rúnrtcos. No vALoR DE Rs

A35.427,96 - DUZENTOS E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA
F sErs cENTAvos. pRAZo DE ExEcuÇÀo t Dt q0 (NOVENTA) DtAS DE ACoRDo co\r LDÍTAL.

PRÁzo DE INIcIo DE ExECUÇÃo DoS SERVIÇoS:05 (CtNCo) DIAS UTEÍS, A CONTAR DA EMISSÁO DE

ORDEM DE SER!'IÇO.

I'I'EM DrscRrÇÃo QUANIID
Á.DE V IJNITÁRIO

VALOR TOTÀL